図書申込書

年        月        日

富山県中小企業団体中央会 御中
FAX ０７６－４２２－０８３５

ファックスで文字が潰れないように、
全ての項目にはっきりと正確にご記入ください。

	郵便番号

	住所

	組合名

	ＴＥＬ

	担当部課

	担当者氏名

下記の通り申込みます｡　　（金額は全て税込）
	書名
	価格
	部数
	金額

	中小企業組合必携  2024-2025

	5,500円
	部
	円

	中小企業組合 理事百科 第2版

	2,420円
	部
	円

	送料 （合算）
 1部：400円、　2～5部：600円、　6～10部：1,200円、　11部以上：1,800円
	円

	合　　計
	円